
　以下の工事（業務）の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

ご指摘のとおり、図面6/6に記載の単粒度砕石４号で
積算しております。施工内訳表第１８号表の記載が
誤っておりました。訂正いたします。

質問

総括情報表に実施設計単価の適用日は、７年７月１日
となっています。資材等の単価の出典は、建設物価・
積算資料は、６月号、土木コスト・土木施工単価は、
春号となっていますが、それぞれ７月号、夏号ではな
いでしょうか。

回答
ご指摘のとおり、土木コスト：７月号、土木施工単
価：夏号で積算しております。総括情報表の記載が
誤っておりました。訂正いたします。

令和　7年　7月　23日

閲覧設計図書等に関する「回答書」

上田市第二学校給食センター改築事業
第二学校給食センター外構工事

工事（業務）名

No.3

質問

回答

No.1

No.2

質問
施工内訳表１８号に、粒調砕石４号と記載されていま
すが、単粒度砕石４号の材料でよろしいでしょうか。

回答


